Tutor ad eas reddendas adigi potest: (§. 221.) hinc non tam quotidianae sunt suspectorum accusations, ac tempore Vlpiani. L. 1. pr. ff. h. t. Vid. Mynting. *ad pr. Inst. h. t.*

LIB. II. TIT I.

DE

RERVM DIVISIONE ET ADQVIREND0 EARVM DOMINIO.

§. 258.

Haec tenus de *personis*, tamquam de primo ratio conexio- nis. iuris obiecto, actum: (§. 60.) sequitur iam alterum, puta RES, in quarum iure explicando libri secundus & tertius cum initio quarti versantur.

I. DE RERVM DIVISIONE.

§. 259.

Quemadmodum iure consulti hominem & personam distinguere solent: (§. 61.) ita accurate discernunt REM & PECVNIAM, quarum illa hac latius patet, siquidem RES etiam ea, quae extra computationem patrimonii nostri sunt, continet; PECVNIAE significatio ad ea, quae in patrimonio nostro sunt, refertur.

*Colleg. ad
Bochmeri introd.
in ius de tit. de
Bissex. rerum.
§. 9. 1810.*

B. II. TIT. I.
adigi potest; (§.
ae sunt fūsionē
Vlpiani. L. 1. p.
l. pr. Inst. h. t.
TIT. L.
VISIONE
DO EARVM
INIO.
258
onis, tamquam d.
actum: (§. 60.) id
S, in quām inc.
M DIVISIONI
iureconfiniti lamen.
tingere solent: (§.
unt REM & PENU.
tius patet, quidam
tra computationem p.
tinet; PECVNIA q.
patrimonio nō sit
DE RER. DIV. ET ADQ. EAR. DOM. 103

serunt. L. 5. pr. ff. de V. S. Augustin. de
doctrin. Christian. cap. 6. p. 585. Tom VI.
oper.

§. 260. RES ergo iureconsultis vocantur, Vtrius-
quae eius sunt naturae, ut in bonis esse posse que de-
sint. PECVNIA contra, quidquid vere est ab tu finitio.
est in patrimonio. Huber. Prael. ad Inst. h.
t. §. 1.

§. 261. Res, quod ad primam earum divi- Rerum
sionem attinet, vel DIVINI, vel HVMANI divisio
IVRIS esse dicuntur. Illae denuo vel SACRAE, prima.
vel RELIGIOSAE. SANCTAE etiam quodam- d. Colleg. §. 1.
modo diuini iuris habentur; L. 1. pr. ff. h. t.

§. 262. SACRAE erant publice Diis conse* Res sa-
cratae, §. 8. h. t. L. 6. §. 3. L. 9. pr. & §. cuae.
1. 2. ff. h. t.

§. 263. Ex quo inferebant Romani, I. res Ius circa
sacras in nullius bonis esse; L. 1. pr. L. 6. §. illas,
2. ff. h. t. adeoque II. nec aestimationem
recipere, nec obligari alienarique posse, L.
9. §. 5. ff. eod. §. 8. Inst. h. t. quin potius
III. loca sacra manere etiam diruto, aedificio;
L. 6. §. 3. ff. eod. Plin. Lib. 10. epist. 76.
nisi vel ab hostibus capta, L. 36. ff. de re-
lig. vel sacris euocatis religione liberata sint,
L. 9. §. 2. h. t.

§. 264. RES RELIGIOSAE erant sepultra, Res reli-
dedita diis Manibus. Guther. de iur. Man. giosae,
Lib. 3. cap. 1. Locum vero religiosum viuis. d. Colleg. §. 1.
G. + quis.